Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 марта 2012 года № 95

О присвоении МОУ «СОШ №14
г. Пугачева Саратовской области»
имени П.А.Столыпина

	В целях увековечения имени выдающегося государственного деятеля, министра внутренних дел и председателя Совета министров Российской империи, инициатора ряда реформ в сфере науки и образования, Столыпина Петра Аркадьевича, в соответствии с Положением о присвоении имен заслуженных лиц Российской Федерации, Саратовской области и Пугачевского района учреждениям и объектам социальной сферы, утвержденным решением Собрания Пугачевского муниципального района 27 сентября 2011 года № 54, руководствуясь статьей 19 Устава Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района  РЕШИЛО:
	1.Присвоить муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 14 города Пугачева Саратовской области» имя Столыпина Петра Аркадьевича и впредь именовать его муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14 города Пугачева Саратовской области имени П.А.Столыпина».
2.Расходы по переименованию и переоформлению документов произвести за счет средств местного бюджета.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                                  В.П.Зубов